
Uchwała nr 385/10/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 

zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze  „Nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r. poz. 834) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. 
Woj. Maz.  z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 190/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 1) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 628/482/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie”, zmienionej 
uchwałą nr 5/1/24 z dnia 13 maja 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2.  

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 6, aneksów do umów oraz do rozwiązania tych 
umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Annę Brzezińską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Mariusza Młynarczyka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Dawida Kalkowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest złożenie oświadczenia woli 
jednoosobowo przez Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łącznie przez 
dwie osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 2-5. 

 
1) Zmienioną uchwałą nr 39/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r.  

 



3. Do wykonywania innych czynności wynikających z umów, o których mowa w § 1 ust. 6, w tym 
do monitorowania realizacji zadań, rozliczania dotacji w tym: akceptacji sprawozdań z wykonania 
zadania publicznego oraz żądania zwrotu niewykorzystanej dotacji, dotacji wykorzystanej 
niezgodnie z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości upoważnia się, każdego z osobna: 

1) Annę Brzezińską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
2) Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Mariusza Młynarczyka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Dawida Kalkowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”; 
 

 
2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


